DONALOD) 2 0 6EN. 2014
E/v

Settore Relazioni Istituzionali, Affari Generali, Presidenza e Sistemi Informativi
Servizio Relazioni Istituzionali e Ricerca Scientifica

DETERMINAZIONE N.%//HDEL 2 0SET. 2013

OGGETTO: convenzione tra Provincia e fondazione LEE IACOCCA per progetto di ricerca.
Deliberazione di G.P. n. 35 de£21.1§.2012. Liquidazione spesa.
AL 5 L

SOB

RIFERIMENTO CONTABILE PROGR. N.3301/12
IL DIRIGENTE

CAP. 157

Premesso che con deliberazione della G.P. n. 357 del 21.12.2012 si approvava lo schema di
convenzione tra la Provincia e la fondazione LEE IACOCCA da San Marco dei Cavoti (BN),
finalizzata a realizzare programmi di sviluppo territoriale grazie ad iniziative di ricerca affidate a
giovani studiosi, per la spesa di €.5000,00;

Visto che con determinazione n. 304 del 21.12.2012 veniva impegnata la somma di €.5.000,00,
giusto riferimento contabile n.3301/12, sul cap. 157 del bilancio 2012, per la realizzazione delle
iniziative di cui alla suddetta deliberazione di G.P. n.357 del 21.12.2012;

Preso atto che la convenzione sottoscritta in data 21.12.2012 tra la Provincia di Benevento e la
fondazione LEE IACOCCA, in particolare, all'art.6 prevede che la Provincia s'impegna ad erogare la
somma di €.5000,00 (cinquemila/00) a conclusione delle attivita, su presentazione di una relazione
conclusiva e di regolare fattura;

Vista la fattura n.1 del 17.09.2013 di €.5000,00, Iva inclusa, e la relazione sulle attivita di studio e
di ricerca per il territorio a supporto dell'attivita della Provincia svolte dalla fondazione LEE
IACOCCA, acquisite al prot. n.13680 del 17.09.2013;

Ritenuto potersi liquidare la fattura n.1 di €.5000,00, Iva inclusa, alla fondazione LEE IACOCCA
da San Marco dei Cavoti (BN) per le attivita di studio e ricerca per il territorio a supporto
dell'attivita della Provincia;

DETERMINA

- di imputare la spesa di €.5000,00, giusto impegno n.3301/12, sul cap. 157 del Bilancio 2012,
denominato “Attivita di Studio e Ricerca per il Territorio a supporto dell'attivita della Provincia”;

- di liquidare la fattura n. 1 del 17.09.2013 dell'importo di €.5.000,00, Iva inclusa, alla
fondazione LEE TACOCCA da San Marco dei Cavoti (BN), per le attivita di studio e ricerca per il
territorio a supporto dell'attivita della Provincia, mediante accredito su Codice IBAN
n.IT93C0530815001000000020063;

- di trasmettere il presente provvedimento al settore Gestione Economica per le procedure ed i
controlli previsti dall’art. 183 del T.U.E.L. approvato con dl.gs.vo 267/2000.

IL DIRIGENTE

dr.ssa Irﬁ%\i}lﬁi’:‘i&



Provincia di Benevento
Piazza Castello, Rocca dei Rettori - 82100 Benevento
C.F. 92002770623 - P. IVA 92002770623
Numero 5938
‘ Data 01/10/2013
Esercizio 2013
CODIFICA . Lordo
1.01.01.05.19 RESIDUI
Titolo 1 Stanziamento iniziale 80.000,00 Ritenute
Funzione 3 Variazioni in aumento
Servizio 7 Variazioni in diminuzione Netto
Intervento | 5 d stale assest,
Capitolo = 157 ATTIVITA' DI STUDIO E RICERCA PER IL TERRITORIO
Voce ec. 19 Dopo presente mandato 5.000,00 A SUPPORTO DELL'ATTIVITA' DELLA PROVINCIA
Siope 1583 %ﬁ%&%ﬁ%ﬁ ESENTE
- CODICE CIG: Z750B97B48
Impegno 2012 3301 DET 304 21/12/2012
Liquidazione 2013 5618 D11 224 20/09/2013 COPIA

—A:
20568 FONDAZIONE LEE IACOCCA

PALAZZO COLARUSSO P.ZZA RISORGIMENTO

82029 SAN MARCO DEI CAVOTI

C/F 92035010625

—Per:

PAGAMENTO FATTURA N. 1 DEL 17/09/2013

—Note
Dettaglio fatture:
1 5.000,00 ATTIVITA'

STUDIO E SUPPORTO PROV BN

- Modalita di pagamento
BE C/C BANCA ESTERNA
IBAN: IT93V0530815001000000020063

Firma per quietanza

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITEIRMATO COME IN CRIGINALE
DOTT. GIOVANNI GIARDIELLO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT. RAFFAELE BIANCO



 fondazione |
| ¥ LEEIACOCCA ™=
- Fattura nr.1
' Data 17 settebre 2013

Spett.le

Provincia di Benevento

Dirigente Settore Relazioni Istituzionali,
Presidenza, Affari Generali

Piazza P astello, Rocca dei Rettori

VA4 92002770623

Attivita di Studio e Ricerca per il Territorio a supporto dell'attivita della Provincia

Totale fattura €4.132,23
IVA 21% € 867,77
Totale netto € 5.000,00

Modalitd pagamento
COORD. IBAN: IT93V0530815001000000020063

Qa0 @2&@/

Pagina 1
Fondazione LEE IACOCCA Palazzo Colarusso, Piazza Risorgimento Tel/Fax 0824 884319
P lva 013316606292 82029 - San Marco dei Cavoii (BN www. fondazioneiacocca.it
Copyright © 2008 info@fondazioneiacocca.it



\ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE
UFFICIO LIQUIDAZIONI

'Cod. Creditore __ 90548 iign__ SC&

N1 ATT 2012
T uri 7T

IL RESPONS E DEL SERVIZIO
(Rag. Gio /GIARDIELLO) *

IL DIRIGENTE DEL SETTORE/GESTIONE ECONOMICA



